檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：孫蓀

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉122

0

電子信箱：sunsun@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：北市教秘字第10530652300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知105年軍民聯合防空（萬安39號）演習提醒事項一案

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年1月14日臺教國署學字

第1050002557號函辦理。

二、本年度萬安39號演習「軍民聯合防空」演習時程，北部地

區定於4月18日下午1時30分至2時實施演習，實施人、車

管制及疏散與避難等措施。若規劃於該等時程辦理活動，

請及早因應妥處，俾利相關活動順利進行。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬

機關、臺北市各市立幼兒園

副本： 2016-01-18
12:20:06